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Продажа студии 43м², 14/17 этаж
11 970 000 ₽

 43м²   14   ?

Воскресенское п., Воскресенское, Воскресенское

 
Щипаков Григорий
Агент +7 (901) 781-85-21

schipakov.grigoriy@century21.ru

КОРОТКО О ГЛАВНОМ Адрес: пос. Воскресенское, 40к2 (Новая Москва) Площадь:
43 м² Этаж: 14/17 (шикарные закаты из окон!) Год постройки: 2018 Метро:
"Сосенки" (откроется в 2026 г.) – 15 мин. пешком О КВАРТИРЕ Ремонт:
Премиальный (евростандарт) Немецкий ламинат Испанская плитка Окна Rehau
Кухня "Lorena" Комплектация: Вся мебель IKEA Встроенная техника
Качественная входная дверь Особенности: Гибкая планировка (можно
разделить на 1-комнатную) Никогда не сдавалась Идеальное состояние О
ДОМЕ ◈ Инфраструктура: 2 детсада и школа рядом Ледовая арена (5 мин.) ◈
Двор: Парковая зона с экотропами Спортивные и детские площадки ◈
Безопасность: Видеонаблюдение О РАЙОНЕ Экология: 3 крупных парка рядом
Чистый воздух Транспорт: До центра Москвы – 25... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-studii-43m2-1417-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

5-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

5-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

5-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

5-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

5-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

5-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

5-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

5-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

5-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

5-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

5-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
studii-43m2-1417-etaz

Продажа студии 43м², 14/17 этаж
11 970 000 ₽

 43м²   14   ?

Воскресенское п., Воскресенское, Воскресенское

 
Щипаков Григорий
Агент +7 (901) 781-85-21

schipakov.grigoriy@century21.ru

КОРОТКО О ГЛАВНОМ Адрес: пос. Воскресенское, 40к2 (Новая Москва) Площадь:
43 м² Этаж: 14/17 (шикарные закаты из окон!) Год постройки: 2018 Метро:
"Сосенки" (откроется в 2026 г.) – 15 мин. пешком О КВАРТИРЕ Ремонт:
Премиальный (евростандарт) Немецкий ламинат Испанская плитка Окна Rehau
Кухня "Lorena" Комплектация: Вся мебель IKEA Встроенная техника
Качественная входная дверь Особенности: Гибкая планировка (можно
разделить на 1-комнатную) Никогда не сдавалась Идеальное состояние О
ДОМЕ ◈ Инфраструктура: 2 детсада и школа рядом Ледовая арена (5 мин.) ◈
Двор: Парковая зона с экотропами Спортивные и детские площадки ◈
Безопасность: Видеонаблюдение О РАЙОНЕ Экология: 3 крупных парка рядом
Чистый воздух Транспорт: До центра Москвы – 25... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-studii-43m2-1417-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

5-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

5-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

5-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

5-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

5-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

5-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

5-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

5-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

5-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

5-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

01
) 7

81
-8

5-
21


